第1465回例会 2023年3月29日No.1440号

会⻑ 森中 祥⼆

みなさん、こんにちは。本日の会員卓話のプログラムは“IMを終えて”となっ

ておりますので、古谷ガバナー補佐、石川実行委員長、ロータリー経験豊富な

チャーターメンバーであります南條君と、各委員会の委員長に一言ずつ、お言

葉を頂きたいと思っておりますので、宜しくお願い致します。

会長時間

4月５日のプログラム

花見夜間例会

4月12日のプログラム

NPO法人ピピオ子どもセンター 鵜野 一郎 様

50名

38名

12名

０名

０名

０名

出席報告

（例会運営委員会）

3月29日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

来客者紹介

（親睦家族委員会）

3月29日出席者

幹事報告（髙橋 竜也）

1.お知らせ

・「2023-2024年度会員名簿記載事項の確認」を

BOX配布しております。確認されましたら、お帰り

の際に受付にご提出下さい。

締め切りは4月26日（水）です。

・次週の例会は、料亭「二葉」での花見夜間例会へ

変更しております。 お間違えのないようお願いい

たします。

・本日、18時からベトナム料理ノンラーにて次年度

クラブ協議会を開催いたしますので、次年度理事

（委員長）・副委員長の方は

ご出席をお願いいたします。

・第一古川地区（せせらぎ公園内）桜が満開です。

ホームページへ写真を掲載しておりますのでご覧く

ださい。

・4月プログラムを配布しております。

会員卓話

ＩＭを終えて

ニコニコBOX
SMILE BOX

堀江正憲会員

広島県安全安心食育文化協会さくら祭り実行委員会

主催の講演で、①運動の大切さ②夜間の頻尿③心臓

病の注意点について、1時間お話しをしました。

堀江正憲会員

4月12日は看護学校の授業のため早退します。

前田啓太郎会員

先日は職場訪問例会に多くの方がこられ感謝です。

ありがとうございました。

当日計 3,000円 累計 1,284,000円